
 (  1 / 3 ) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Hněvotín 

 

ID zakázky v elektronickém nástroji:  6810845895 

ID zakázky na profilu zadavatele:  20240017 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel: Obec Hněvotín 

Sídlo:  Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín 

IČ: 00298913 

Oprávněný zástupce: Petr Niessner, starosta obce 

Kontaktní osoba: Ing. David Slouka, Timoris Projekt a.s. – zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 

Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem zakázky jsou stavební práce a související dodávky při novostavbě tělocvičny a realizaci souvisejících 

stavebních úprav v objektu základní školy Hněvotín, v rozsahu činností dle zadávací dokumentace. V rámci 

veřejné zakázky bude vybudovaná nová tělocvična, přiléhající ke stávajícímu objektu základní školy na 

severozápadní straně, a provedeny související stavební úpravy v budově školy- konkrétně ve stávající 

tělocvičně. 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 

Celková cena bez DPH:       47 868 500,00 Kč 

DPH 21 %:    10 052 385,00 Kč 

Celková cena včetně DPH:  57 920 885,00 Kč 

 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

 

Nabídky podávali účastníci elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EN KDV na stránce 

elektronického příjmu nabídek pod ID zakázky v elektronickém nástroji: 6810845895 na URL adrese veřejné 

zakázky na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913. 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913


   ( 2 / 3) 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek přijal prostřednictvím tohoto elektronického nástroje celkem 2 nabídky od níže 

uvedených dodavatelů, žádná z těchto nabídek byla dodavatelem zneplatněna, obě platně podané nabídky 

byly zadavatelem otevřeny. 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo IČ 
Datum a čas 

doručení nabídky 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1 
Stavební společnost 
NAVRÁTIL, s.r.o. 

Vápenice 17/2970,  
796 01 Prostějov 

46972021 
10.06.2024; 

06:53 
 47 868 500,00 Kč  

2 OHLA ŽS, a.s. 
Tuřanka 1554/115b,  
629 00 Brno 

46342796 
10.06.2024; 

07:28 
 48 505 176,80 Kč  

 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Není relevantní – žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA (VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU) 

 

Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je účastník zadávacího řízení  

 

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., se sídlem Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov (IČ: 46972021), 

 

jehož nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení. Proto jej zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy za předpokladu 

splnění dalších podmínek stanovených pro uzavření smlouvy ZZVZ a zadávacími podmínkami předmětné 

veřejné zakázky. 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE BODU 7. 

 

Vybraný dodavatel prohlásil, že využije při plnění zakázky níže uvedeného poddodavatele: 

Název: IP Sytém a.s. 

Sídlo: U panelárny 573/3, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

IČ / DIČ: 267 87 971 / CZ26787971 

Činnosti:  odborné stavební práce v rámci SO 02 Přístavba tělocvičny zahrnující ŽB skelet 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM  

 

Není relevantní - zvolen jiný druh řízení. 



   ( 3 / 3) 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

 

Není relevantní - zvolen jiný druh řízení. 

 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 

Není relevantní – nebyl použit zjednodušený režim. 

 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY  

 

Není relevantní – podání nabídek bylo umožněno prostřednictvím elektronického nástroje EN KDV na stránce 

elektronického příjmu nabídek pod ID zakázky v elektronickém nástroji: 6810845895 na URL adrese veřejné 

zakázky na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913. 

 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

 

Není relevantní – nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3 

 

Není relevantní – postup dle § 78 odst. 3 nebyl použit. 

 

 

 

 

 

Ve Hněvotíně,  

(datum – viz elektronický podpis) 

 

Petr Niessner, starosta obce Hněvotín     _____________________ 

 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913

		2024-07-10T09:03:22+0200
	Petr Niessner




